
Ceny platí od 6. 11. od 8 hodin do 12. 11. 2013 
nebo do vyprodání zásob

169,90�

99,90

39,90�

22,90

128,90�

89,90
19,90�

13,90

47,90�

27,90
25,90�

13,90

419,90�

279,-

79,90�

56,90
29,90�

15,90

Husa
mražená, 1 kg

Mandarinky
volný prodej, 1 kg

Kofola
2 l
(1 l = 7,95)

Tesco
Slunečnicový olej
1 l

Milka mléčná
100 g
*Neplatí pro Milka Bubbly 100 g.

279279

Persil
expert
50 pracích dávek
prací gel, 3,65 l
(1 l = 76,44)

Platí do 19. 11. 2013.
*Akční cena na tablety 
platí již od 23. 10. 2013.

Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Debrecínská
pečeně balená, 100 g
19,90 (29,90�)

Vepřová kýta
bez kosti
pultový prodej nebo
ochranná atmosféra, 1 kg

Tesco Vejce
velikost M, 30 ks
(1 ks = 1,90)

Dodavatelé: KOFOLA A. S.; HENKEL CR S. R. O.; Kostelecké uzeniny, a.s.; FREUDENBERG POTREBY PRO DOMÁCNOST; HENKEL CR S. R. O.; BUNGE ZRT 3 (EDI);
MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

na všechny
kalendáře a diáře 2014
Platí již od 30. 10. do 12. 11. 2013.

-30 %

81,90�

39,90
Kleenex
Toaletní papír
různé druhy, 3vrstvý, 8 rolí
(1 role = 4,99)

-25%

-40%

-40%

-30% -30%

-45%
na všechny 
kofoly 2 l

-45%
na všechny 

Milka tabulkové 
čokolády

100 g*

-30%
na všechny 
Persil gely
a tablety*

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

ilustrační foto

-40%

-50%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

Platí  pouze

od 8. 11.
do 15. 11.

Vyberte si...
Více na str. 6–12.

Jedno slunce,
tisíc odrůd!

ID. č. 2013/37_M05

ilustrační foto

na všechny směsi
do ostřikovačů a chladičů
Platí do 19. 11. 2013.
Více informací uvnitř letáku.

-20 %
ilustrační fotoilustrační foto

37_CR_REG.indd   1 25.10.13   23:29



2

Vepřový perkelt
Od svého příchodu do Evropy je paprika 
charakteristickou surovinou maďarské 
kuchyně. Jedním z klasických maďarských 
paprikových jídel je perkelt, kde je silně 
zastoupena cibule s červenou paprikou. 
Perkelt se připravuje z různých druhů mas, 
vepřového, zvěřiny, telecího, z drůbeže 
i skopového, dokonce i z kapra nebo ráčků.

Co dokážou
dobré suroviny
v dobrých rukou...

Vepřová plec 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Tesco Kuřecí 
polévková směs se 
zeleninou
ochranná atmosféra, 1 kg

Rajčata 
keříčková
volný prodej, 1 kg

Paprika kapie 
červená
volný prodej, 1 kg

Ceny na této dvoustraně platí do 12. 11. 2013.

49,90

44,90
29,90

25,90
49,90

39,90
118,90

104,90

20% 20%

4–6 porcí
Suroviny:
1 kg vepřové plece, 3 střední cibule, 3 červené 
papriky (kapie), 2 zralá rajčata, 2 lžíce sádla, 
1 zarovnaná lžíce sladké papriky, 1 kávová lžička 
soli + sůl na dochucení, 1 l kuřecího vývaru, ½ 
červené papriky a lístky plocholisté petržele na 
ozdobu

Postup
 1.  Maso nakrájej na kostky 2 x 2 x 2 cm.
 2.  Cibuli oloupej a nakrájej najemno.
 3.  Papriku omyj, osuš, vyndej jádřinec 

a nakrájej na kostky 1 x 1 cm.
 4.  Z rajčat vyřízni tuhý střed a nakrájej je na 

kostky 1 x 1 cm.
 5.  V kastrolu na středním ohni rozpal sádlo 

a nech na něm za občasného míchání 
zezlátnout cibuli.

 6.  Zvyš oheň, přidej maso, sladkou papriku 
a zarestuj je za stálého míchání 3 minuty. 
Maso by nemělo pustit šťávu.

 7.  Osol lžičkou soli, přidej nakrájenou papriku 
a míchej 1 minutu.

 8.  Přidej nakrájená rajčata a míchej 1 minutu.
 9.  Přilij tolik vývaru, aby bylo maso do poloviny 

ponořené. Stáhni oheň na minimum, přiklop 
pokličkou a nech dusit 35 minut nebo 
dokud nebude maso měkké. Každých 5 až 
6 minut zamíchej a podle potřeby přilij vždy 
tolik vývaru, aby bylo maso do poloviny 
ponořené. Hotový perkelt případně dochuť 
solí a zamíchej.

 10.  Pokrm dochuť v talíři na jemné nudličky 
nakrájenou červenou paprikou 
a posekanými lístky plocholisté petržele.

Vařte a soutěžte o kurzy vaření od Prakulu na našem Facebooku.

Tyto kvalitní suroviny potřebujete na vepřový perkelt z bestselleru Romana Vaňka

Kniha v prodeji od 6. 11. 2013.

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

37_CR_REG.indd   2 25.10.13   22:41



3

1 + 1 =
15% SLEVA

Dodavatelé: Vodňanská drůbež, a.s.; La Lorraine, a.s.; MyCake s.r.o.; M.K.INVEST GROUP S.R.O.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; PENAM, a.s.

74,90�

59,90
148,90�

133,90
89,90�

64,90

59,90�

44,90
121,90�

94,90

29,90�

21,90
99,90�

79,90

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
pultový prodej, 1 kg

Vodňanské kuře 
s rodokmenem
– čtvrtky
chlazené balené, 1 kg

Kuřecí křídla
chlazená balená, 1 kg

Vepřové sádlo 
hřbetní 
pultový prodej, 1 kg

Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Treska obecná
– filet
pultový prodej, 100 g
Platí pouze pro prodejny
s úsekem ryb.

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec 
Králové, Pardubice,
Plzeň a My Národní.

Tesco
Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
ochranná atmosféra, 400 g 
+ 40 g ZDARMA
(100 g = 14,98)

... a získáte

slevu 15%.
Sleva vám bude odečtena na pokladně. Sleva vám bude odečtena na pokladně. 

24,90�

19,90
18,90�

14,90

13,90�

9,90

Mušketýr – chléb
krájený, 450 g
(100 g = 4,42)

Chléb venkovský
400 g
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.
(100 g = 3,73)

Anglický rohlík
- 85 g
- 100 g
(100 g = 11,65)

12,90�

9,90
Trvanlivé
tyčinky
více druhů, 90 g
(100 g = 11,-)

10,90
Croissant 54 g + Čoko krém 40 g
2 druhy
Běžná cena croissantu 6,90
Běžná cena čoko krému 7,90
(100 g = 12,78; 19,75)

36,90�

29,50
Piškotová roláda
2 druhy, 300 g
(100 g = 9,83)

-20%-25%

-25%-20%

-25%-20%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNERYBA

TÝDNE
HOTOVKA

TÝDNE
GRIL
TÝDNE

BONUS 40 gNAVÍC

Kupte v libovolné kombinaci
2 a více balení masa označených nálepkou 

-20%-20%

-25%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

2x
více 

Clubcard 
bodů

53,90
PRO ČLENY

59,90

Cena bez Clubcard

-20%

-20%

UŠETŘÍTE

3,90

37_CR_REG.indd   3 25.10.13   22:41



4

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:  Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.;
MP Krásno, a.s.; AGRIMEX Vestec a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Gornický, s.r.o.; GURMAN KLUB, S.R.O.; MATULOVÁ S.R.O.;
LAHUDKY-PALMA S.R.O.; Procházka, a.s.

Ceny na této dvoustraně
platí do 12. 11. 2013.

21,90�

16,90
14,90�

11,90

19,90�

15,90

24,90�

19,90

12,90�

9,90

13,90�

10,90

11,90�

9,90

8,90�

6,90

26,90�

19,90

Řeznická šunka
pultový prodej, 100 g

Kuřecí prsní šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Kuřecí šunka shaved 
balená, 100 g 17,90 (22,90�)

Herkules
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Herkules balený
100 g 17,50 (21,90�)

Maďarka Krásno
pultový prodej, 100 g
 - balená 190 g 39,90 (49,90�)
(100 g = 21,-)

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vídeňské 
párky balené 300 g 
39,90 (49,90�)
(100 g = 13,30)

Sváteční sekaná
pultový prodej, 100 g

Kuřecí 
lahůdkové párky
pultový prodej, 100 g

Uzený tavený
salámový sýr
pultový prodej, 100 g

64,90�

49,90
10,90�

9,5049

Svíčková na smetaně
400 g
(100 g = 12,48)
V nabídce také Plněné bramborové
knedlíky se zelím 400 g,
Hamburská kýta 400 g
nebo Smažený kuřecí řízek
 s bramborovou kaší
400 g se slevou 20 %.

Švejkův salát
pultový prodej,100 g
- Bramborový salát s majonézou
pultový prodej, 100 g 5,20 (5,90�)

62,90�

43,90
Fuet extra
175 g
(100 g = 25,09)

Platí do 19. 11. 2013.

12,90�

9,50
49,90�

36,90
35,90�

24,90
Dione
Zelenina s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Platí již od 30. 10. 2013. 36
Mama’s fries 
Hranolky se slupkou
750 g
(100 g = 4,92)
Neplatí pro OD Plzeň,
My Národní a Liberec.

Platí již od 30. 10. 2013. 24
Nowaco Rybí prsty 
předsmažené
250 g
(100 g = 9,96)

Platí již od 30. 10. 2013.

-20%

-20%-20%

-20%

-20%

-20%

-15%

-20%

-25%-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-20%

2x
více 

Clubcard 
bodů

-25%
na všechny 

Dione
výrobky

-25%
na všechny 

 výrobky
Aviko

-30%
na všechny 

Nowaco obalované 
rybí výrobky

37_CR_REG.indd   4 25.10.13   22:42



5
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:  Lactalis CZ, s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; TANY, spol. s r.o.; Polabské Mlékárny a.s.; Procházka, a.s.; Povltavské mlékárny, a.s.; AGRO-LA“, spol. s. r. o.; Danone a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; MADETA a.s. 
TPK, spol.s.r.o.; Schreiber & Rupp GmbH

89,90�

69,90

10,90�

7,90
21,90�

16,90

16,90�

12,90

19,90�

14,90

26,90�

16,90

13,90�

10,90

14,90�

11,90
32,90�

24,90

17,90�

13,90

28,90�

22,90
13,90�

10,90
Tesco
Tavený sýr
2 druhy, 175 g
(100 g = 13,09)

Actimel
více druhů, 8x 100 g
(100 g = 8,74)

Krajanka
smetanový jogurt,
více druhů, 150 g
(100 g = 5,27)

Jihočeský
jogurt ve skle
ochucený,
více druhů, 200 g
- Jihočeský jogurt
ve skle neochucený 200 g 
13,90 (18,90�)
(100 g = 8,45–6,95)

1212
Eiskaffe
Ledová káva
0,5 l
(1 l = 25,80)
- Eisschoko Ledová 
čokoláda 0,5 l 15,90 (19,90�)
(1 l = 31,80)

Pribináček
více druhů, 125 g
(100 g = 11,92)
V nabídce také Pribináček 
piškotík 100 g za 14,90.

Jihočeské 
pomazánkové 
máslo
více druhů, 150 g
(100 g = 11,27)

Fantasia
více druhů, 106–122 g
(100 g = 10,28–8,93)

Lučina
62,5 g
- Lučina 100 g 15,90 (19,90�)
(100 g = 19,04)

Président – plátky
více druhů, 100 g

Galbani Mozzarella
125 g
(100 g = 17,52)

Milko Tvaroh
ochucený,
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

25,90�

19,90
Sedlčanský 
Hermelín
více druhů, 100 g
Platí do 19. 11. 2013.

Tesco Mléko
trvanlivé, polotučné, 1,5%, 1 l

-20%

-25%-20%

-20%

-25%

-35%

-20%-20%

-20%-20%

-20%

13,90�

-20%-20%

max. 12 ks  
/ 1 den

Platí  pouze

od 8. 11.
do 10. 11.

2x
více 

Clubcard 
bodů

19,90
PRO ČLENY

27,90�

21,90

Cena bez Clubcard

-25%
s Clubcard

ilustrační foto

37_CR_REG.indd   5 25.10.13   22:42



6

www.svatomartinskevino.cz

PŘIPRAVTE SE
NA DLOUHÉ 
ZIMNÍ VEČERY

PŘIPRAVTE SE
NA DLOUHÉ 

V PRODEJI OD 11. 11. 2013.

Dodavatelé:  BOHEMIA SEKT, S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.; ČESKÉ VINAŘSTVÍ CHRÁMCE S.R.O.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE;
VINNÉ SKLEPY VALTICE A.S.;

Ceny na této straně
platí od 11. 11. do 26. 11. 2013.

www.svatomartinskevino.czwww.svatomartinskevino.cz
59,9069,90

69,90

89,90

69,90

69,90

69,90

59

Svatomartinské
Zweigeltrebe rosé

České vinařství 
Chrámce

0,75 l
(1 l = 79,87)

Svatomartinské
Modrý Portugal

Templářské 
sklepy Čejkovice

0,75 l
(1 l = 93,20)

V nabídce také 
Svatomartinské 

Svatovavřinecké rosé 
Templářské sklepy 

Čejkovice 0,75 l
za 69,90.

Svatomartinské
Modrý Portugal

Vinium Velké 
Pavlovice

0,75 l
(1 l = 93,20)

V nabídce také 
Svatomartinské 
Müller Thurgau
a Zweigeltrebe 

rosé Vinium Velké 
Pavlovice 0,75 l

za 69,90.

Svatomartinské
Svatovavřinecké

Modrý Portugal rosé
Habánské sklepy

0,75 l
(1 l = 119,87)

V nabídce také 
Svatomartinské

Muškát Moravský
a Svatovavřinecké Modrý 

Portugal Habánské sklepy 
0,75 l za 89,90.

Svatomartinské 
Muškát moravský

Sovín
0,75 l

(1 l = 93,20)
V nabídce také 

Svatomartinské Modrý 
Portugal a Svatovavřinecké 

rosé Sovín 0,75 l za 69,90.

Svatomartinské 
Svatovavřinecké rosé

Vinné sklepy Valtice
0,75 l

(1 l = 93,20)
V nabídce také 

Svatomartinské Müller 
Thurgau a Svatovavřinecké 

Vinné sklepy Valtice 0,75 l
za 69,90.

Svatomartinské 
Müller Thurgau

Víno Mikulov
0,75 l

(1 l = 93,20)
V nabídce také 

Svatomartinské 
Svatovavřinecké

a Svatovavřinecké rosé 
Víno Mikulov 0,75 l

za 69,90.

Ochutnejte
novinky

z řady našich
vlastních vín

Jedno slunce, tisíc odrůd!

37_CR_REG_VINO.indd   6 25.10.13   22:58



7Dodavatelé: HAME S.R.O.; Vitana , a.s.; WEIN - UND SEKTKELLEREI OSTRAU GMBH Ceny na této straně
platí do 19. 11. 2013.

169,90�

99,90

22,90�

19,90

14,90�

6,90

29,90�

23,90

Husa
mražená, 1 kg
Platí do 12. 11. 2013.

Tesco
Houskový knedlík
600 g
- Tesco Bramborový knedlík 400 g 
20,90 (23,90�)
(100 g = 3,32; 5,23)

Platí do 12. 11. 2013.

Tesco
Zelí bílé kysané
350 g
- Zelí červené nekysané 500 g 
12,90 (26,90�)
(100 g = 1,97; 2,58)

Platí do 12. 11. 2013.

Znojmia Zelí
více druhů, 640 g,
pevný podíl 340–360 g
(100 g = 6,64–7,03)

24,90�

19,90

Vitana
Knedlíky
s burizony
400 g
(100 g = 4,98)
V nabídce také Vitana 
Houskové knedlíky 450 g 
se slevou 20 %.

Tip na Svatomartinskou husu
Husu dobře očistíme, zbavíme drobů a důkladně uvnitř i vně osolíme
a okmínujeme. Do pekáče vložíme prsíčky dolů a podlijeme malým množstvím vody. 
Můžeme dovnitř břišní dutiny rozložit půlky odjádřených jablek, pečínka pak bude 
ještě voňavější.

Husu nejdříve pár minut předpečeme při vysoké teplotě (240 °C) a poté přiklopíme 
druhou stranou pekáče, příp. alobalem. Další 2 hodiny za občasného podlévání 
pečeme při teplotě 180 až 190 °C. Po hodině pečení nezapomeneme husu obrátit
a pro dietnější variantu i v průběhu pečení pravidelně odebírat vypečené sádlo. 
Když je husa měkká, odklopím  ji a dozlatova vypečeme kůrčičku.

Jako horkou novinku bych Vám ráda představila  aplikaci pro chytré telefony
a tablety, pracující se systémem iOS a Android, s názvem TESCO Víno expert. 
V této aplikaci najdete průřez naším sortimentem spolu s povídáním
a zajímavostmi o jednotlivých vínech. Můžete si vína také hodnotit podle toho, 
jak Vám chutnala. Často se totiž stává, že si koupíte víno, chutná Vám
a pak si nevzpomenete, které to vlastně bylo. Takto si jej hodnocením můžete 
připomenout. 

Součástí této aplikace je také kvíz. Je to hra, kde v průběhu 3 minut můžete 
zodpovědět otázky z oblasti vína. Jde o široký okruh otázek, které Vás obohatí 
o znalosti z tohoto fascinujícího světa vín. Vždy máte na výběr 3 odpovědi, 
z nichž jedna je správná.  Se správnými odpověďmi se Vám načítá skóre, 
které se Vám zobrazí po skončení kola. 

Jde o hru a zároveň o rozšíření znalostí v oblasti vína, které můžete sdílet 
se svými přáteli na sociální síti a povídat si, jak jste uspěli. 

Ochutnejte
novinky

z řady našich
vlastních vín

od 59,90

-50%-40%

-20% -20%

Vyberte si...

37_CR_REG_VINO.indd   7 25.10.13   23:06



8 Dodavatelé:  BUDA MONT SPOL.S.R.O.; ZNOVÍN ZNOJMO A.S.; ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ VELKÉ PAVLOVICE; RB HARMONIA VINI S.R.O.; VINSELEKT MICHLOVSKÝ,A.S.;
VINAŘSTVÍ LUDWIG S.R.O.; VINNÉ SKLEPY VALTICE A.S.

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

74,90�

49,90

Veltlínské zelené
Vinařství Barborka
0,75 l
(1 l = 66,53)

249,-�

172,90

174,90�

119,90

Sylvánské zelené
pozdní sběr
Vinné sklepy 
Valtice 
0,75 l
(1 l = 230,53)
Neplatí pro My Národní, OD 
Hradec Králové,
OD Plzeň, OD Pardubice a 
My Liberec.

Rulandské šedé 
výběr z hroznů
Genus Regis
0,5 l
(1 l = 239,80)

109,90�

76,90

169,90�

118,90

79,90�

55,90

139,90�

96,90

114,90�

79,90

Rulandské šedé
Znovín Znojmo
0,75 l
(1 l = 102,53)

Tramín červený 
výběr z hroznů 
Ludwig Culinary 
Selection 
0,75 l
(1 l = 158,53)

Light Cuvée
Znovín Znojmo 
0,75 l
(1 l = 74,53)

Veltlínské
červené rané
Vinařství Přítluky 
0,75 l
(1 l = 129,20)

Rulanské šedé
Poštor
Velké Pavlovice
0,75 l
(1 l = 106,53)

159,90�

111,90

Cuvée Riesling
Vinselekt 
Michlovský 
0,75 l
(1 l = 149,20)

-30 % -30 %

-30 % -30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 % -30 %

Jedno slunce, tisíc odrůd!

37_CR_REG_VINO.indd   8 25.10.13   23:07



9Dodavatelé: SKOMA-LUX S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; MOLD VIN CZ S.R.O.; VINSELEKT MICHLOVSKÝ, A.S.  

89,90�

62,90

114,90�

79,90

155,90�

108,90

Muscat
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 83,87)

Tramín
Neoklas
0,75 l
(1 l = 106,53)

Rulandské šedé 
pozdní sběr
Neoklas
0,75 l
(1 l = 145,20)
Neplatí pro
OD Pardubice.

199,90�

139,90

Tesco
Vinselekt 
Michlovský
Pálava
pozdní sběr
0,75 l
(1 l = 186,53)

109,90�

76,90

114,90�

79,90

109,90�

76,90

269,-�

186,90

Bzenecká lipka
Chateau Bzenec
0,75 l
(1 l = 102,53)

Veltlínské 
zelené
Vinium 
Sélection
0,75 l
(1 l = 106,53)

Ryzlink rýnský
Chateau Bzenec
0,75 l
(1 l = 102,53)

Rulandské bílé 
pozdní sběr
Château Bzenec
Terroir 
Collection
0,75 l
(1 l = 249,20)
Neplatí pro
OD Pardubice
a OD Plzeň.

109,90�

76,90

Chardonnay 
Migdal 
Fantasy
1 l

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

Vyberte si...

37_CR_REG_VINO.indd   9 25.10.13   23:07



10 Dodavatelé:  BOHEMIA SEKT, S.R.O.; VINNÉ SKLEPY VALTICE A.S.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; ZNOVÍN ZNOJMO A.S.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA;
FINET S.R.O.; CASTEL FRERES S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O.; NETTO BRANDS S.R.O.

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

114,90�

79,90

109,90�

76,90

Modrý 
Portugal
Templářské 
sklepy 
Čejkovice
0,75 l
(1 l = 106,53)

Cabernet 
Sauvignon rosé
Znovín Znojmo
0,75 l
(1 l = 102,53)

96,90�

66,90

89,90�

59,90

99,90�

69,90

Rosé 
Habánské sklepy
0,75 l
(1 l = 89,20)

Frankovka
Víno Mikulov
0,75 l
(1 l = 79,87)

Svatovavřinecké
Vinné sklepy 
Valtice 
0,75 l
(1 l = 93,20)

199,90�

139,90

119,90�

83,90

124,90�

86,90

89,90�

62,90

Chardonnay
Jacob‘s Creek
0,75 l
(1 l = 186,53)

Trapiche 
Varietales 
Chardonnay 
0,75 l
(1 l = 111,87)

Famille Castel
Cuvée rosé 
medium sweet
0,75 l
(1 l = 115,87)

Tokaji 
Furmint
0,75 l
(1 l = 83,87)

89,90�

62,90

Marquis Louis
de Camponac 
Chardonnay
0,75 l
(1 l = 83,87)

-30 %

-30 %-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 % -30 %-30 %

-30 %

Jedno slunce, tisíc odrůd!

37_CR_REG_VINO.indd   10 25.10.13   23:07



11Dodavatelé:  VINICOLA,S.R.O.; VÍNO BLATEL,A.S.; PATRIA KOBYLÍ, A.S.; ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ VELKÉ PAVLOVICE; VINSELEKT MICHLOVSKÝ, A.S.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.;
CASTEL FRERES S.R.O.; VVISS  A.S.  

114,90�

79,90

169,90�

118,90

169,90�

118,90

Cabernet 
Sauvignon
Poštor
Velké Pavlovice
0,75 l
(1 l = 106,53)

Cuvée Merlot 
Vinselekt 
Michlovský 
0,75 l
(1 l = 158,53)
Neplatí pro
OD Pardubice
a OD Plzeň.

Rulandské 
modré
pozdní sběr
Vinium
Exclusive 
0,75 l
(1 l = 158,53)

139,90�

96,90

André Gallery
Patria Kobylí 
0,75 l
(1 l = 129,20)

Chardonnay
Jacob‘s Creek
0,75 l
(1 l = 186,53)

199,90�

99,90

Tarapacá 
Carmenére
0,75 l
(1 l = 133,20)

129,90�

89,90

Tesco 
Vinselekt 
Michlovský
Frankovka 
kabinetní 
víno
0,75 l
(1 l = 119,87)

124,90�

86,90

Famille Castel
Cuvée red 
medium sweet 
0,75 l
(1 l = 115,87)
Neplatí pro
OD Pardubice
a OD Plzeň.

139,90�

96,90

159,90�

111,90

Pinotage
Robertson 
Winery
0,75 l
(1 l = 129,20)

Tesco
Ruby Port
0,75 l
(1 l = 149,20)

109,90�

76,90

Merlot 
Exclusive 
Víno Blatel 
0,75 l
(1 l = 102,53)

-30 %

-30 %

-30 %-30 %-50 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

Vyberte si...

37_CR_REG_VINO.indd   11 25.10.13   23:07



12 Dodavatelé:  PR.I.V.I. S.R.I.; BACCHUS VINS CHAMPAGNES A.S.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; E BOURGIN, S.R.O.; VVISS  A.S.; DYNAMAX GROUP A.S.; BOTTLE GREEN LTD;
BOHEMIA SEKT, S.R.O.  

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

199,90�

139,90

69,90�

48,90

Barista
Robertson 
Winery
0,75 l
(1 l = 186,53)

Modrý Portugal
0,75 l
(1 l = 65,20)

134,90�

93,90

Cono Sur 
Tocornal 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
(1 l = 125,20)
Neplatí pro
OD Pardubice
a OD Plzeň.

199,90�

139,90

Trapiche
Oak Cask
Malbec 
0,75 l
(1 l = 186,53)

79,90�

49,90

Tesco
Lambrusco rosso
0,75 l
(1 l = 66,53)

164,90�

139,90

129,90�

119,90

249,-�

173,90

199,90�

139,90

Bohemia sekt 
Chardonnay 
brut
0,75 l
(1 l = 186,53)

Bohemia sekt
demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)

Tesco Finest 
Viña Mara Rioja 
Reserva 
0,75 l
(1 l = 231,87)

Tesco Finest 
Marlborough 
Sauvignon 
Blanc 
0,75 l
(1 l = 186,53)

149,90�

104,90

Bordeaux 
Rouge 
Château
la Goutère 
0,75 l
(1 l = 139,87)

-30 %

-30 % -30 %

-30 %

-35 %

-30 %

-30 %-30 %

-15 %

Jedno slunce, tisíc odrůd!

37_CR_REG_VINO.indd   12 25.10.13   23:08



13

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

Dodavatelé:  BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O.; HEINEKEN ČESKÁ REPUBLIKA A.S.; PLZEŇSKÝ PRAZDROJ A.S.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA;
CZECHOSLOVAK SPIRIT S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; ST.Nicolaus - trade CZ, a.s.; Brown Forman; ZLUVA-IMPOEXPO S.R.O.

32,90�

24,90
Seville
Premium olivy
černé, bez pecky, 350 g,
pevný podíl 150 g
(100 g = 16,60)

19,90�

14,90

69,90�

48,90

Tuc originál 
100 g

Pringles
originál
165g
(100 g = 29,64)

389,90�

299,-

89,90�

72,90

149,90�

125,-

Finlandia Vodka
40%, 0,7 l
- cranberry, lime, 
grapefruit, black 
currant 37,5%
(1 l = 427,14)
Black Currant neplatí
pro HM Hr. Králové a Zlín.

Nicolaus 
16%, 0,5 l
- strawberry
- lemon
- cherry*
(1 l =145,80)
*Neplatí pro HM
Hr. Králové a Zlín.

Vodka
Stalinovy slzy 
37,5%, 0,5 l
(1 l = 250,-)
Neplatí pro OD Praha, 
HM Hr. Králové a Zlín.

29,90�

19,90
Božkov Mixer
6%, více druhů, 0,25 l
(1 l = 79,60)
Neplatí pro OD.

114,90�

89,-
Squash
více druhů, 0,5 l
(1 l = 178,-)

159,90�

129,-
154,90�

119,90
Prostějovská 
švestka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 258,-)

Platí do 12. 11. 2013.

Hanácká
vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 239,80)

Platí do 12. 11. 2013.

194,90�

149,90

Martini
- bianco
- rosso
- rosato
- extra dry
 0,75 l
(1 l = 199,87)

41,90�

31,90
Krušovice 12°
PET, 1,5 l
(1 l = 21,27)

11,90�

8,90
22,90�

18,90
Gambrinus
světlý výčepní,
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,80)

Pilsner
Urquell
0,5 l,
záloha na láhev 3,- 
(1 l = 37,80)

-20%
na všechny 

Seville premium 
olivy

-25%
na všechny 
Tuc 100 g  

-30%
na všechny 

Pringles chipsy 
150–165 g

-20%

-15%

-15%

-30%

-20%
na všechny 

Squash vodky
0,5 l

-15% -20%

-20%

-20% -25%-15%

37_CR_REG.indd   13 25.10.13   22:43



14

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; RAUCH PRAHA S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; TEEKANNE S.R.O.; MOKATE CZECH S.R.O.;
DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.

Unás si vždy vyberete

149,90
Pickwick
Delicious Spices
dárkové balení

16,90�

9,90

229,-

Babička Růženka
lesní malina, 40 g
(100 g = 24,75)

Ahmad
Černé čaje
dárkové balení 129,90

Lipton
Yellow Label
dárkové balení

199,90
Teekanne 
Funkční čaj 
dárkové balení

14,90�

10,90
Mokate To go
více druhů,18–22 g
(100 g = 60,55; 49,54)

149,90
Pickwick
Ovocné čaje
dárkové balení

239,90�

119,90119
Douwe
Egberts Gold 
190 g
(100 g = 63,10)
V nabídce také Douwe 
Egberts Crema Silk 
190 g se slevou 50 %.

74,90�

54,90
Happy day 
Sirup 
více druhů, 0,7 l
(1 l = 78,43)

13,90�

10,90
Mattoni 
minerální voda 
neochucená,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

13,90�

9,90
Aquila 
pramenitá voda 
neochucená, 1,5 l
(1 l = 6,60)

169,90
Teekanne
Zelené čaje
dárkové balení

29,90�

21,90
Coca-Cola
více druhů, 1,5 l
(1 l = 14,60)

-40%
na všechny 

ovocné a bylinné 
čaje Babička 
Růženka 40 g

-25%-50%

-25%

-20%

-25%
na všechna 

Aquila pramenité 
vody 1,5 l

-25%

37_CR_REG.indd   14 25.10.13   22:44



15
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

Nakupujte výhodě

Dodavatelé: MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; CHOCOLAND A.S.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; SELI S.R.O,NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; WRIGLEY  S.R.O.

31,90�

25,50
15,90�

13,50

114,90�

89,90

11,90�

8,90
Zlaté sušenky
s čokoládovými 
kousky
135 g
(100 g = 18,89)

Oreo
66 g
(100 g = 20,45)

Orion
Modré z nebe 
Košíčky – variace 
160 g
(100 g = 56,19)

Snickers
50 g
(100 g = 17,80)

EPIC © 2013 FOX. 
All Rights Reserved.

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 2013 
ve všech supermarketech,
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 
2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních 
domech Tesco.
© 2013 DWA LLC.
All Rights Reserved.

24,90 49,9059,90
Mikulášský 
balíček
84 g
(100 g =59,40)

Adventní 
kalendář 
různé motivy,
více druhů, 50 g
(100 g =49,80)

Kinder Mikuláš
110 g
(100 g =54,45)

64,90 49,90109,90
Mikuláš
200 g
(100 g =24,95)

Dekorovaný 
Santa Claus
v čokoládě
100 g

Orion Arabesky
více druhů, 400–440 g
(100 g =27,48–24,98)

39,90 6,90
Orion
Adventní kalendář
75 g
(100 g =53,20)

Orion Vánoční 
figurky 
více druhů, 15 g
(100 g =45,-)

-20%
na všechny 

Orion Modré
z nebe dezerty 

36–370 g  

-15%
na všechny 

Oreo sušenky 
66–176 g  

-20%
na všechny 

Zlaté sušenky
a oplatky
135–180 g  

-25%
na všechny 

Mars tyčinky 
47–57 g

Toto DVD za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč
Toto DVD za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

37_CR_REG.indd   15 25.10.13   22:45



16

Sbírejte známky a získejte 
až 60% slevu na Grundig

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

Dodavatelé:  MARS CZECH S.R.O.; FREUDENBERG POTREBY PRO DOMÁCNOST; HENKEL CR S. R. O.; EUROPASTA SE; VITANA A.S.; MARS CZECH S.R.O.; BOLTON CZECHIA ; 
SPOL.S.R.O; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.; LA FOOD S.R.O.; Glaxo Smithkline s.r.o.; Pepcom s.r.o.; Unilever s.r.o.; Bella Bohemia s.r.o.

59,90�

29,90

59,90�

47,90

Bref Duo stick
2 druhy, 3 ks
(1 ks = 9,97)

Kleenex Kapesníky
balzám, vybrané druhy, 72 ks
(1 ks = 0,67)

44,90�

35,90

59,90�

34,90

51,90�

34,90

Pepino
Kondomy – raspberry
3 ks
(1 ks = 11,97)
Platí od 16. 10. do 12. 11. 2013.

Radox
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 13,96)
Platí do 12. 11. 2013.

Bella perfecta
dámské hygienické vložky, různé druhy, 20 ks
(1 ks = 1,75)
Platí do 12. 11. 2013.

91,90�

59,90

Sensodyne
Fresh mint
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 79,87)
Platí od 16. 10.
do 12. 11. 2013.

49,90

102,90�

74,90

Kitekat
kapsičky pro kočky,
2 druhy,12 ks 
(100 g = 6,24)
V nabídce také
Kitekat kapsičky 400 g
se slevou 25 %.

Uncle Ben‘s a Dolmio omáčky
více druhů, 500 g
(100 g = 9,98)
+ při koupi 2 ks omáček Dolmio nebo Uncle Ben‘s v libovolné kombinaci
špagety Adriana v hodnotě 31,90  ZDARMA

+

169,90�

134,90
12,50�

8,90
Rio mare
Duopack
více druhů, 2x 160 g
(100 g = 42,16)

Vitana
Paprika sladká
25 g
(100 g = 35,60)

85,90�

68,50

42,90�

33,90

Ondoliva 
olivový olej
extra panenský, 500 ml
(1 l = 137,-)
V nabídce také 
Ondoliva 750 ml
se slevou 20 %.

Zlaté menu
Rýže parboiled 
varné sáčky, 8x 120 g
(100 g = 3,53)
V nabídce také 
Zlaté menu Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky, 8x 120 g
se slevou 20 %.

-50%

-20%

-20%
na 

výrobky
Pepino

-30% -40%

-30%

2x
více 

Clubcard 
bodů

ilustrační foto

-25%

DÁREK
NAVÍC

při koupi 
2 ks

-20% -20%

-20%

-25%
na všechna 

Vitana 
jednodruhová 

koření

37_CR_REG.indd   16 25.10.13   22:46



17
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

3.

8.

13.

Dlouhý 
rukáv

1. 2.

4. 5.

Dlouhý 
rukáv

Dlouhý 
rukáv

Dlouhý 
rukáv

12.

9. 10.

14.

11.

15.

Dlouhý 
rukáv

Dlouhý 
rukáv

Dlouhý 
rukáv

Dlouhý 
rukáv

noční prádlo%
na30 *

30%

209,-
299,-

30%

188,-
269,-

30%

314,-
449,-

30%

349,-
499,-

30%

349,-
499,-

30%

244,-
349,-

30%

349,-
499,-

30%

279,-
399,-

30%

279,-
399,-

30%

244,-
349,-

30%

314,-
449,-

30%

244,-
349,-

30%

314,-
449,-

30%

244,-
349,-

30%

174,-
249,-

7.6.

Dodavatelé: NUTRICIA, A.S.

cena za 1 ks

20,9420,94
při koupi 10 ks

cena za 1 ks

Hami
dětský masozeleninový

příkrm, různé druhy, 200 g
Běžná cena za 1 ks 34,90

(100 g = 17,45)
V nabídce také

masozeleninové příkrmy
125 g, 250 g, 2x 200 g a 2x 250 g

6 + 4 ZDARMA

199,90�

159,-

74,90�

59,90
199,-�

159,-

199,90�

Hami*
kojenecké mléko,

různé druhy, 500 g
(100 g = 31,80)

Hami
dětská kaše,

různé druhy, 225 g
(100 g = 26,62)

Hami*
speciální kojenecké 

mléko,
3 druhy, 350 g

(100 g = 31,80)

*Akce se nevztahuje na počáteční mléčnou výživu. **Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána 
na doporučení lékaře. Způsob použití a další info na obalech a na www.klub-maminek.cz. Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské účely. 10/2013. BF451293.

1.–2. Pyžamo set vel.: S–L  3. Pyžamový top vel.: S–L  4.–5. Pyžamové kalhoty vel.: S–L
6.–7. Pyžamový top vel.: S–L  8. Pyžamové kalhoty vel.: S–L  9.–10. Pyžamo set vel.: S–XXL

11.–13. Pyžamové kalhoty vel.: S–XXL  14.–15. Pyžamo set vel.: S–XXL

Materiálové složení najdete na visačce.
*Platí na vybrané výrobky.

-20% -20%
příkrm, různé druhy, 200 g

6 + 4
ZDARMA

37_CR_REG.indd   17 25.10.13   22:47



18

2199,-�

1999,-

Tablet
GOCLEVER
ORION 70 
Andriod 4.2, display 7", rozlišení 
1024 x 600, QuadCore 1 GHz, 
RAM 1 GB, kamera,
USB, WiFi, čtečka
karet: microSD
do 32 GB, mini HDMI,
micro USB, OTG 

899,-�

449,-

Hasičský člun 
Hasiči hlídkují
v přístavu LEGO City
v elegantním hasičském
člunu. Obsahuje 2 hasiče
a 2 řidiče člunu,
pro děti od 5 let.

124,90�

89,90
269,90�

139,-
Silan
aviváž, různé druhy,
- 1,8 l
- 2 l
(1 l = 49,94; 44,95)

Perwoll
speciální prací 
prostředek,
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,33)

72,90�

49,90
Tesco
Toaletní papír
různé druhy, 3vrstvý, 
8 rolí
(1 ks = 6,24)

71,90�

49,90
Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 12,48)

9,90�

7,90
Staropramen
světlé výčepní pivo, 
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

469,-�

329,-
Jameson 
40%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

15,90�

9,90
33,90�

26,90
Jojo Vexta
80 g
(100 g = 12,38)

Tradiční
české brambůrky
solené, 140 g
(100 g = 19,21)

37,90�

23,90
Croissant 7 days
kakao, 5x 37 g
(100 g = 12,92)

55,90�

39,90
Activia
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 5,54)

19,90�

14,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

89,90�

74,90
Vepřový bok
s kostí
pultový prodej, 1 kg

989,-�

689,-

-25%-45%

-30% -20% -25%

GOCLEVER
ORION 70 
Andriod 4.2, display 7", rozlišení 
1024 x 600, QuadCore 1 GHz, 1024 x 600, QuadCore 1 GHz, 

Hasičský člun 

89aviváž, různé druhy, 89139

55,90�

89

Dodavatelé:  HENKEL CR S. R. O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; INTERSNACK A.S.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.;
CHIPITA CZ,s.r.o.; Danone a.s.; BEL Sýry Česko a.s.

platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

HIT měsíce listopadu

UŠETŘÍTE

200,-

-30%

-35%

74Vepřový bok

-25%

-20%
na všechny 

Tradiční české 
brambůrky

140 g

-35%
na všechny 

Jojo bonbony 
80–90 g

-25%

-50% -30%
Dárková sada
REMINGTON
Pro Power
zastřihovač na 
vlasy HC5335A
s detailním 
zastřihovačem na nos 
a uši NE3150,
chirurgická ocel,
40 min. provozu

-15%

37_CR_REG.indd   18 25.10.13   22:47



19

EXKLUZIVNE V TESCO NA DVD

Akce platí od 6. 11. do 31. 12. 2013 ve všech 
supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

37_CR_REG.indd   19 25.10.13   22:47



20 Ceny na této dvoustraně platí do 19. 11. 2013.

899,-�

449,-

499,-�

249,-

399,-�

199,

Plyšový medvěd
60 cm
- světlý
- tmavý

Můj laptop
33 aktivit

Baby Wheels 
Policejní nebo 
hasičská stanice
pro děti od 18 měsíců

599,-�

299,-

599,-

379,-�

259,-Emmi Jídelní set
pro děti od 3 let

Monster High 
Tanečnice
s doplňky, různé druhy,
pro děti od 6 let

Tajný deník
s doplňky
pro děti od 6 let

769,-�

384,-
229,-�

182,90
Hrací set hřiště
– křečci
pro děti od 4 let, sada 
obsahuje 2 domácí 
mazlíčky s doplňky

Puzzle Faceball
96 ks, pro děti od 6 let

399,-�

279,-
Play-Doh set
Popelka
pro děti od 3 let

299,-�

148,90
Magnetická
sada s oblečky
na panenku
různé druhy

349,-�

239,-Dětská motorka
plast

699,-�

349,-
Duhový poník
vydává zvuky,
pro děti od 3 let
Platí již od 1. 11. 2013.

cena za 1 ks

11,25
při koupi 4 ks

Univerzita pro příšerky 
– samolepky
Běžná cena za 1 ks 15,- od 79,-

Knihy Univerzita 
pro příšerky

Neplatí pro OD a My.

-50%

-50%

-50%

-50% -30%

-50% -20%

-30%

-50%

-30%-50%

3 + 1
ZDARMA

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,    
Jihlava - 6–24 hod. , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - 6–24 hod. , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP, Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

37_CR_REG.indd   20 26.10.13   0:03



21

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 6. 11. od 8.00 do 12. 11. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/37.

1299,-�

899,-
1499,-�

749,-Hauck Kočárek
červený

Autosedačka 
Nania Racer
SP GP 123
9–36 kg
- Autosedačka Nania 
Basic Comfort GP
9–18 kg 749,- (1499,-�)

199,-�

99,50
Puzzle
200 ks, různé druhy, 
pro děti od 5 let

249,90
Smeťáci
– bojová 
popelnice
pro děti od 6 let

449,-
Malovací batoh
Vymaluj si svůj batoh! 
Obsahuje také barevné 
fixy, pro děti od 6 let.

749,-�

369,-
1 : 14 Audi R8 
Cena platí již
od 16. 10. 2013.

249,-
Max Steel
Turbo bojovník
různé druhy

169,90�

134,90
Disney
Cars - autíčko
pro děti od 3 let

659,-�

329,-
Silverit – vrtulník
různé barvy, na 
dálkové ovládání
Cena platí již
od 16. 10. 2013.

659,-�

329,-

299,-

Friction
Tahač s auty
délka 122 cm, součástí 
balení je i 12 závodních 
autíček
Cena platí již
od 16. 10. 2013.

Lego Brain 
Attack – Surge, 
Stormer nebo 
Frost Beast
pro děti od 7 let

999,-�

499,-
Tesco
Elektronický terč
Platí od 30. 10. 2013.

659,-�

329,-
Sada hasiči
50 cm, vysouvací žebřík,
pro děti od 3 let
Platí již od 1. 11. 2013.

3999,-�

1999,-
Hrací stůl 4 v 1
hokej, fotbal,
kulečník a biliár
Platí od 30. 10. 2013.

-30% -50%

-50% -50%-20%

-50%-50%

-50%

-50%

-50%

37_CR_REG.indd   21 25.10.13   22:49



22

S Clubcard kreditní kartou 
(Premium) můžete nakupovat 
v Tesco bez navýšení.

Vánoční 
nákupy
s nulovým 

úrokem!

Vánoční 
nákupy
s nulovým 

29" (7
4 cm)

29" (7
4 cm)

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

od 429,-

ilustrační foto

od 429429429
Přenosná konzole 
OV-PLAYER
120 her v paměti,
barevný displej

16,90�

10,90

2619,-�

1309,-
239,-�

118,90

9999,-�

8499,-

Potravinová dóza
0,45 l
- 1 l nebo 1,2 l 16,90 (24,90�)

Go Cook
Sada hrnců
11 ks

Tesco
Skleněný pekáč s poklicí
2,8 l
- 8 l 264,- (529,-�)

8499
Notebook Asus 
185-X502CA-
XX007H černý 
15,6“, 987 1.5GHz,
500 GB, RAM 4 GB,
DVD, grafika
Intel® HD Graphics,
BT, OS Microsoft®
Windows® 8 64 bit 

153,90�

122,90

649,-�

549,-
5299,-�

4799,-

PNY
Záznamová 
média

DVD přehrávač 
AKAI DVD-2280
přehrává: DVD, DVD + 
R, DVD-R, DVD + RW, 
DVD-RW, CD-R, CD 
Audio, CD-RW, VCD, 
podpora formátů MP3, 
MPEG2, MPEG4, DivX, 
AVI, JPG. USB, SCART, 
koaxiál47994799

Televize 
TECHNIKA
29 L240 
úhlopříčka 29” (74 cm),
HD Ready, LED,
rozlišení
1366 x 768,
USB, 3x HDMI,
Scart, MPEG4

2199,-�

1899,-
499,-�

333,-
1199,-�

799,-

Mobilní telefon 
SAMSUNG REX
dotykový telefon 
na 2 SIM, displej 3“,
microUSB, Wi-Fi, 
microSD

Mobilní 
telefon 
SAMSUNG 
E1200
telefon se základními
funkcemi, pohotovostní
doba baterie 720 hodin,
FM rádio

Mobilní
telefon
CPA Halo 9
telefon s velkými 
tlačítky a extrémní 
výdrží, barevný displej 
s výborně čitelnými 
znaky, SOS tlačítko na 
zadní straně

219,-�

89,90
Tesco
Sada dóz na potraviny Polka
14 ks
Platí od 30. 10. 2013.

-20%
na všechny 

herní konzole 
OVERMAX

-50%-50%

-35%

UŠETŘÍTE

1500,-
UŠETŘÍTE

100,-
UŠETŘÍTE

500,-

-20%
na všechna 

záznamová PNY 
média

-30% -30%
UŠETŘÍTE

300,-

3 TUNERTUNETUNETUNETUNERR

-60%

ilustrační foto

Mobilní telefon Mobilní telefon 

+jakákoliv SIM T-Mobile
ZDARMA

úhlopříčka 29” (74 cm),úhlopříčka 29” (74 cm),

Úrok

Úrok

Vánoční nákupy s nulovým úrokem!
Nabídka platí pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium i pro stávající držitele Clubcard kreditní karty (Premium). Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu a nezohledňují 
další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. V případě nového žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium platí 0% úrok pro první nákup nad 3 000 Kč 
uskutečněný v prodejně Tesco, případně na Tesco čerpací stanici. V případě stávajícího držitele Clubcard kreditní karty (Premium) a pro opakované nákupy nového držitele platí 0% úrok pro nákupy nad 3 000 Kč 
uskutečněné v Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, o jejichž rozložení do splátkového programu za 0% klient telefonicky požádá na tel: 840 111 321, tyto nákupy budou rozloženy do 10 splátek. Nabídka platí od 
29. 10. 2013 do 24. 12. 2013. Poskytovatelem Finanční služeb je Home Credit a.s.

Vánoční nákupy s nulovým úrokem!
Nabídka platí pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium i pro stávající držitele Clubcard kreditní karty (Premium). Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu a nezohledňují 
další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. V případě nového žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium platí 0% úrok pro první nákup nad 3 000 Kč 
uskutečněný v prodejně Tesco, případně na Tesco čerpací stanici. V případě stávajícího držitele Clubcard kreditní karty (Premium) a pro opakované nákupy nového držitele platí 0% úrok pro nákupy nad 3 000 Kč 
uskutečněné v Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, o jejichž rozložení do splátkového programu za 0% klient telefonicky požádá na tel: 840 111 321, tyto nákupy budou rozloženy do 10 splátek. Nabídka platí od 
29. 10. 2013 do 24. 12. 2013. Poskytovatelem Finanční služeb je Home Credit a.s.

37_CR_REG.indd   22 25.10.13   23:56



23

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS

a Nebankovního registru klientských informací. Více informací, včetně informací o registrech najdete na www.solus.cz, www.cncb.cz a www.itesco.cz/fs.

Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

19,90
Vánoční
balicí papír
- 2 m
- 5 m 44,90

Knižní novinky
-  Doktor Proktor

a velká loupež zlata - 298,-
- O čem ženy mlčí - 239,-
- Gabrielovo Inferno - Hříšné odstíny vášně - 349,-
Neplatí pro OD a My.

Call of Duty: Ghosts
Vychází 5. 11. 2013.
PC CALL OF DUTY GHOSTS - 1199,-
PS3 CALL OF DUTY GHOSTS - 1599,- 
X360 CALL OF DUTY GHOSTS - 1599,-

285,-�

194,90194
Ceresit Stop 
vlhkosti náplň
účinnější AERO 360°
- Ceresit Stop 
vlhkosti přístroj 
249,- (389,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

999,-�

599,-

Power Force 
Akuvrtačka
12 V
- 18 V 649,- (1099,-�)
Z obchodních domů 
platí pouze v OD Brno, 
Pardubice a Plzeň.

169,90�

114,90114114
Ambipur
osvěžovač do auta, 
různé druhy
- náplň 104,90 (149,90�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

99,90�

79,90

Topdrive
Zimní směs
do ostřikovačů
-19 °C
5 l
(1 l = 15,98)
- 3 l 49,90 (64,90�)
(1 l = 16,63)

549,-�

329,-
Spyder Kryty kol 13"
sada 4 ks,
různé designy, 
14" nebo 15" 359,- (599,-�)
Neplatí pro OD a My.

99,90�

69,90

89,90�

59,90

69
Osram H4 60/55W
- Osram H7
104,90 (149,90)
Neplatí pro Karlovy Vary,
Cheb, Mladá Boleslav, Trutnov,
Brno Vídeňská
a pro OD a My.

Výstražná vesta
Neplatí pro My Národní.

Lyžařské brýle
červené nebo modré vel. pro děti: 169,- (249,-�)
- Lyžařská helma Brother vel. XS–L: 499,- ( 749,-�)
Ceny platí již od 16. 10. 2013.

199,90�

129,90129

Tesco
Pohlcovač 
vlhkosti
přístroj s náplní
+ 1 náplň ZDARMA
- náplň 2x 450 g
99,90 (159,90�)
Platí od 30. 10. 2013.

89,90�

69,90

Carlson
- G11
- G12 79,90 (99,90�)
1 l
Neplatí pro HM Karlovy
Vary, Cheb, Mladá Boleslav,
Trutnov, OD a My

-30%
na veškerou 

zahradní chemii

-20%
na všechny 

směsi do 
ostřikovačů
a chladičů

-30%

-50% -30%

-40%

ilustrační foto

-30%

-30%

-30%
na všechny 

lyžařské brýle
a helmy 

-35%

ilustrační foto

37_CR_REG.indd   23 25.10.13   22:51



Svěží jako právě utržené

Ceny na této straně platí do 12. 11. 2013.24

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 6. 11. Liběna
• 7. 11. Saskie
• 8. 11. Bohumíra
• 9. 11. Bohdan
• 10. 11. Evžen
• 11. 11. Martin
• 12. 11. Benedikt

Jsme spokojeni, jen když 
řeknete nadšené „mňam“

-30%

Tesco 
Rajčata 
cherry 
balená, 250 g 
100 g = 3,96 9,90

14,90

Více o garanci 
spokojenosti na

max. 12 bal.  
/ 1 den

Jablka Golden 
Delicious
volný prodej, 1 kg

Citrony
síť, 500 g
(100 g =3,18)

Brokolice
500 g
(100 g = 2,58)

Paprika
zelená
volný prodej, 1 kg

Kedlubna
bílá
1 ks

Grepy sladké
 volný prodej, 1 kg

Brusinky
sušené
100 g

Rio Fresh
100%
jablečná
šťáva
chlazená, 1 l

129,-49,9049,90 Nefrolepka
květináč 17 cm, 1 ks

Brambořík
květináč 12 cm,
1 ks

Saintpaulia
květináč 12 cm,
1 ks

Jablka Golden 17,90
26,9015,90

19,90

39,90
49,9012,90

17,9024,90
44,90 5,90

8,90

Grepy sladké
 volný prodej, 1 kg

34,90
49,90 12,90

22,90

ilustrační fota

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-30%-20%

-25%-40% -30%

-30% -40%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%
na všechny 
Rio Fresh

chlazené šťávy
1 l

2x
více 

Clubcard 
bodů

37_CR_REG.indd   24 25.10.13   22:52


